
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 04:28:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 17/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 15:10:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 15:10:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.401.393,90
Objeto:
Registro de Preços para eventual prestação de serviços de manutenção dos veículos que
compõem a frota da Prefeitura Municipal de Fartura, incluindo serviços de borracharia,
com eventual fornecimento de peças de reposição e acessórios novos, originais ou
similares de primeira linha, a vigorar por 12 meses

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-prestacao-de-servicos-de-manutencao-dos-veiculos-que-compoem-a-frota-da-prefeitura-municipal-de-fartura-incluindo-servicos-de-borracharia-com-eventual-fornecimento-de-pecas-de-reposicao-e-acessorios-novos-originais-ou-similares-de-primeira-linha-a-v/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de
Preços para eventual prestação de serviços de manutenção dos veículos que compõem a frota da
Prefeitura Municipal de Fartura, incluindo serviços de borracharia, com eventual fornecimento de
peças de reposição e acessórios novos, originais ou similares de primeira linha, a vigorar por 12
meses”.
 
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 11/06/2025
ÀS 08:30 HORAS

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 11/06/2025
ÀS 09:00 HORAS

INÍCIO DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS
PARA HABILITAÇÃO:

Após solicitação, no sistema eletrônico,
no prazo de, no máximo, 04 (quatro)
horas úteis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

26/05/2025 00:00:00 Reabertura de Licitação Baixar

19/03/2025 00:00:00 Suspensão Baixar

19/03/2025 00:00:00 TCE Despacho Suspensão Baixar

28/02/2025 00:00:00 ETP Baixar

28/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://bllcompras.com
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8980db701234639487883796be02f83e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6fddeea781b1a3d00cfbad4d753e153.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f7a5c0c401efaad6740716b257f0526.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33882f21cee9a84106fa80f869f9ccd9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd5988aeea4761286f91e25d2ec7539d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ffbbc01dac00eb6579e14691747f205.pdf

